
UCHWAŁA NR L/245/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 25 października 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010 . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  109.000, w tym: - dochody bieżące: 109.000 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  109.000 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 109.000 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 50.000 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 50.000 zł,  - dotacje na zadania bieżące: 50.000 zł  - świadczenia na rzecz osób

fizycznych: 9.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 227 506,63 zł, wydatki: 18 370 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr L/245/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 25 października 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000

- dochody bieżące, w tym: 40 000

dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

40 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000

- dochody bieżące, w tym: 60 000

pozostałe odsetki 33 497

wpływy z różnych dochodów 26 503

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

9 000

- dochody bieżace, w tym: 9 000

podatek od nieruchomości 9 000

Razem 109 000

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr L/245/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 25 października 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmiejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000

60017 Drogi wewnętrzne 50 000

- wydatki bieżące, w tym: 50 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 50 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000

80104 Przedszkole 50 000

- wydatki bieżące, w tym: 50 000

dotacje na zadania bieżące 50 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000

- wydatki bieżące, w tym: 9 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000

Razem 109 000

ID: HFYYJ-VLVTS-DEBAD-ZSCFE-DFTRJ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR L/245/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 25 października 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010 . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  109.000, w tym: - dochody bieżące: 109.000 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  109.000 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 109.000 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 50.000 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 50.000 zł,  - dotacje na zadania bieżące: 50.000 zł  - świadczenia na rzecz osób

fizycznych: 9.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 227 506,63 zł, wydatki: 18 370 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr L/245/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 25 października 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000

- dochody bieżące, w tym: 40 000

dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

40 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000

- dochody bieżące, w tym: 60 000

pozostałe odsetki 33 497

wpływy z różnych dochodów 26 503

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

9 000

- dochody bieżace, w tym: 9 000

podatek od nieruchomości 9 000

Razem 109 000

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr L/245/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 25 października 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmiejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000

60017 Drogi wewnętrzne 50 000

- wydatki bieżące, w tym: 50 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 50 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000

80104 Przedszkole 50 000

- wydatki bieżące, w tym: 50 000

dotacje na zadania bieżące 50 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000

- wydatki bieżące, w tym: 9 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000

Razem 109 000

ID: HFYYJ-VLVTS-DEBAD-ZSCFE-DFTRJ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR L/245/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 25 października 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2010 . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  109.000, w tym: - dochody bieżące: 109.000 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  109.000 zł,  w tym: - wydatki

bieżące: 109.000 zł,  w tym: - wydatki bieżące jednostek budżetowych: 50.000 zł,  w tym: - wydatki związane

z realizacją  zadań  statutowych: 50.000 zł,  - dotacje na zadania bieżące: 50.000 zł  - świadczenia na rzecz osób

fizycznych: 9.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: dochody: 17 227 506,63 zł, wydatki: 18 370 106,63 zł, deficyt:

1 142 600 zł, przychody: 1 817 600 zł, rozchody: 675 000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr L/245/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 25 października 2010 r.

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000

- dochody bieżące, w tym: 40 000

dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

40 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000

- dochody bieżące, w tym: 60 000

pozostałe odsetki 33 497

wpływy z różnych dochodów 26 503

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

9 000

- dochody bieżace, w tym: 9 000

podatek od nieruchomości 9 000

Razem 109 000

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC NA 2010 ROK.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr L/245/2010 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 25 października 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmiejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000

60017 Drogi wewnętrzne 50 000

- wydatki bieżące, w tym: 50 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 50 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000

80104 Przedszkole 50 000

- wydatki bieżące, w tym: 50 000

dotacje na zadania bieżące 50 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000

- wydatki bieżące, w tym: 9 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000

Razem 109 000

ID: HFYYJ-VLVTS-DEBAD-ZSCFE-DFTRJ. Podpisany. Strona 3 / 3


